
Priekulē un novadā tapusi pirmā agrāko laiku vēstures 
notikumu aprakstu grāmata. Laikam jau ilgāku laiku 
neesam veltījuši uzmanību grāmatu rakstīšanai…

Lai sevi un citus novadniekus iedrošinātu turpmākai 
aktīvākai rīcībai, mūsu pirmais solis ir priekulnieka 
Žaņa Voldemāra Puķīša manuskripts, kas papildināts ar 
apkopotiem, vēl nepublicētiem autora rakstiem un kas 
varbūt bez mūsu iniciatīvas tā arī netiktu izcelts saulītē…

Ar Ž. V. Puķīša laikabiedru stāstiem par seniem un ne 
tik seniem notikumiem Priekulē un Priekules apkārtnē 
mēs skaidri atklājam paša autora dzīvi un darbošanos 
literārajās aktivitātēs, kuru patiesumu var apliecināt vēl 
daudzi priekulnieki.

Ar šo grāmatu vēlamies pateikt sirsnīgu paldies autora 
radiniekiem par novadam atstāto vēsturisko un literāro 
mantojumu, kas tagad, iznākot pēc 20 gadiem, piesaistīs 
novada sabiedrības uzmanību.

Daiga Egle
Priekules novada tūrisma organizatore

ATMIŅU STĀSTI
PAR PRIEKULI UN NOVADNIEKIEM

Žanis Voldemārs Puķītis




